F““"“———""’_—; ) ’

2

2l SD
LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

EL CONGRESO NACIONAL

CONSIDERANDO

Que el sefior Doctor JORGE ALARCON MEDRANO, Director Provincial de Salud de
Los Rios, cumple veinte afios de servicio y atencion profesional a la comumidad
fluminense;

Que el mencionado galeno en su profesion como en la funcidn publica, el concepto de
servicio para sus conciudadancs ha guiado todas sus acciones;

Que cs deber del Congreso Nacional, sstinmlar las labores del profesional y del funcionanio

pﬁbﬂmaqunmpmamapmrﬁmmaﬁﬂuzm#rménmlmmmmdeh
sociedad, y,

En ejercicio de sus facultades constitucionales y logales,
ACUERDA

Felicitar al sefior doctor JORGE ALARCON MEDRANO, esforzado profesional médico
por susentido de solidaridad en sus conocimientos.

Delegar a la H. Glady= Ojeda de Vaca, Diputada Nacional, para que en representacion del
Congreso Naciomal del Ecuador, entregne copia saitografa del presente Acuerdo, en la Sesidn
Solenmne que por el Aniversario de la fundacion de la provincia de Los Rioe se llevara a
efecto.

Dado en la cindad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, a los cinco dias el mes
de octubre del afio dos mil.

I

Abg. HUGO QUEVE

)

E .r-’?ﬁuuul/éﬂ

Dr. ANDRES AGUILAR MOSCOSO
SECRETARIO GENERAL




